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VEDLEGG D:  
 

FELLES RETNINGSLINJER FOR KONTAKT OG 
SAMARBEID MELLOM FORSVARET OG MAU-
KEN/TROMSDALEN REINBEITEDISTRIKT 
 
 

BAKGRUNN 
 

St.prp. nr. 85 (1995-1996) Om sammenbinding og utvidelse av Mauken og Blåtind skyte- og øvingsfelter i Indre 

Troms (Forsvarsdepartementet 14.juni 1996) legger særskilt vekt på samordning av Forsvarets virksomhet med 

reindriftens interesser. Stortinget har gjennom sin tilslutning gitt følgende føringer for utforming av retningslinjer 

for samarbeid mellom Forsvaret og reindriftsutøvere (jfr. Pkt. 2.4 «Faste kontakt- og samarbeidsrutiner» i vedlegg til 

St prp nr. 85): 

 

To hovedprinsipper: 

 Oppgavene løses primært i direkte kontakt mellom Forsvarets lokale feltadministrasjon og/eller øvingsledelse på den ene 

side og de berørte reineiere på den andre side. Høyere nivåer trekkes inn om det skulle vise seg nødvendig. 

 Kontakt- og samarbeidsplikten gjelder gjensidig mellom partene. 

 

Tre kategorier samarbeid: 

 Samråding etter behov mellom de involverte partene, knyttet til løpende, daglige aktiviteter. 

 Et system for fast periodisert utveksling av informasjon over året. 

 Særlig samarbeid spesifikt knyttet til øvinger på bataljonsnivå og høyere. 

 

 

 

 

Referanser: 

 St.prp. nr. 85 (1995-1996) Om sammenbinding og utvidelse av Mauken og Blåtind skyte- og øvingsfelter 

i Indre Troms (Forsvarsdepartementet 14.juni 1996). 

 Avtale om erverv av rettigheter. Staten v/FD – Mauken Reinbeitedistrikt. Nov. 2006. 

 Møter mellom Mauken/Tromsdalen reinbeitedistrikt, Forsvaret og Forsvarsbygg. 
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RETNINGSLINJER 
 

Retningslinjene er utarbeidet gjennom et samarbeid mellom Mauken/Tromsdalen reinbeitedistrikt, Forsvaret og 

Forsvarsbygg. Retningslinjene forutsetter at partene har kjennskap til, og respekterer allerede inngåtte avtaler og 

ordninger for samvirke mellom Forsvaret og Mauken/Tromsdalen reinbeitedistrikt.  
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